
UCHWAŁA NR 24/IV/2018
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 22/IV/2018 z dnia 28.12.2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Blachownia na rok 2019

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d pkt.10 i art 51 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz.994 z późn.zm.) oraz art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 220, 221, 
222, 233, 235, 236 art.258 ust.1 pkt 3 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r.  poz. 2077 z późn. zmianami).

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 22/IV/2018 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 28 grudnia 2018 roku zmienia się § 14, 
który otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2019 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Ślaskiego.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Ślaskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: 8C77BD23-5F38-4C3C-A19B-1057967E0962. Podpisany Strona 1




